Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр творчества детей и молодёжи «Созвездие» Первомайского района

П Р И К А З

29 сентября 2023 г.                                                                                      №  32

с. Боровиха

Согласно плана районных мероприятий на 2023 – 2024 учебный год и в целях развития

творческого потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги конкурсов:

X1Х-го  районного конкурса интеллектуальных игр  «Одиссея разума»  (приложение 1)

2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри.

Директор                                                                Шурыгина О.В.

Приложение 1

к приказу № 23  от 5 сентября 2023г.

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей

«Центр внешкольной работы» Первомайского района

XХ  Районная  интеллектуальная игра «Одиссея разума – 2023»

ПРОТОКОЛ

Районной заочной интеллектуальная игра «Одиссея разума 2022»

Протокол  работы жюри

Состав жюри :   Шурыгина Олеся Витальевна, директор МБУ ДО «ЦТДМ «Созвездие»;

                            Зорина Елена Сергеевна, методист МБУ ДО «ЦТДМ «Созвездие»;

                            Баландина Екатерина Фёдоровна, методист МБУ ДО «ЦТДМ

«Созвездие».

3 – 5 классы

Школа

баллы место диплом

  МБОУ "Фирсовская ООШ" 26 1 ОР -2 - 32 - 22092023

МБОУ "Первомайская СОШ" 26 1 ОР -1 - 32 - 22092024

МБОУ "Санниковская СОШ" 26 1 ОР -3 - 32 - 22092025

6-8 классы

 МБОУ "Фирсовская ООШ" 21 1 ОР - 5 - 32 - 22092023

МБОУ "Первомайская СОШ" 21 1 ОР - 4 - 32 - 22092024

9-11 классы

 МБОУ "Фирсовская ООШ" 20 2 ОР - 6 - 32 - 22092023

МБОУ "Первомайская СОШ" 22.1 1 ОР - 7 - 32 - 22092024